HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƢ SÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ IX

KỲ HỌP THỨ MƢỜI SÁU
(CHUYÊN ĐỀ)

             Chư Sê, ngày  17  tháng 03  năm 2021

DỰ KIẾN CHƢƠNG TRÌNH KỲ HỌP THỨ MƢỜI SÁU (CHUYÊN ĐỀ)

HĐND HUYỆN KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2016-2021

A. Thời gian tổ chức kỳ họp:

    01 ngày (Bắt đầu lúc 08h00, ngày 17/3/2021, không truyền thanh trực tiếp)

B. Địa điểm tổ chức kỳ họp: Hội trường 17/8 Huyện Chư Sê

( Số 761 – Đường Hùng Vương, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai)

C. Nội dung chƣơng trình kỳ họp

1. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Ông Nguyễn Hồng Hà, Chủ tịch HĐND huyện Khóa IX – Chủ tọa kỳ

họp phát biểu khai mạc kỳ họp

3. Đại diện Thường trực HĐND huyện thông qua dự kiến Chương trình Kỳ

họp thứ Mười sáu (chuyên đề) – HĐND huyện Khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

4. Ủy ban nhân dân huyện trình bày nội dung Tờ trình đề nghị phê duyệt

chủ trương đầu tư các Dự án gồm:

(1) Nghĩa trang nhân dân huyện Chư Sê-Hạng mục: San nền, Đường nội

bộ; Nhà quản trang; Cổng tường rào; Cấp điện, nước; Cây xanh;

(2) Tháo dỡ các hạng mục trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm (cũ).

(3) Trường THCS Lý Tự Trọng, xã Hbông huyện Chư Sê;

(4) Nhà văn hóa thôn 1, 2, 3, xã Ia Hlốp, huyện Chư Sê

(5) Trường TH &THCS Nguyễn Du, xã Dun, huyện Chư Sê;

(6) Nhà văn hóa TDP 6, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê;

(7) Đường giao thông từ Quốc lộ 25 đi vào khu di tích PleiRing, xã

H’Bông, huyện Chư Sê.

(8) Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư đường Nguyễn Tri Phương -

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm (cũ);

(9) Thông qua nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng thị trấn Bờ Ngoong

đến năm 2035

5. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Báo cáo kết quả thẩm tra các tờ

trình và dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp.

6. Kỳ họp xem xét, thảo luận và quyết nghị các Nghị quyết theo nội dung

Tờ trình UBND huyện trình tại Kỳ họp.

7. Hội đồng thi đua khen thưởng huyện thông qua quyết định khen

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức và hoạt

động của HĐND huyện Chư Sê khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

8. Lãnh đạo UBND huyện, Thường trực HĐND huyện trao tặng giấy

khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức và hoạt

động của HĐND huyện Chư Sê khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

9. Chủ tịch HĐND huyện phát biểu bế mạc kỳ họp.

10. Chào cờ, cử Quốc ca./.